2) Tych, którzy już ulegli wyrokowi sądowemu za waszem zatwierdzeniem, przywrócić do pierwotkowego stanu i oddać im na powrót wszystkie prawa cywilne, oraz zasekwestrowane majątki, pozwalając im również mieszkać w domach swoich lub u krewnych. — 3) Ma się rozumieć, że tego dobrodzieystwa nie mogą używać ci, którzy wyłączeni zostali od przebaczenia, udzielonego przez nas manifestem 20 Października (1 Listopada zeszłego 1831 r.) (*G. War.*)

—\*\*\*\*\*—

## T U R C Y A.

Stambul 7 Lipca.

*Monitor Ottomaniski* pisze: — »Donieśliśmy dawniej o zajęciu St. Jean de'Acre przez buntownika Ibrahima baszę. Miasto Damaszek było zawsze uważane za święty przybytek, i dla tego wielki Sultan nie chciał tej okolicy uczynić teatrem wojny.